Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105536
263

000750147680
011

000750101700
602

000750649507
081

000750100330
339

000750179166
888

000750179166
887

000060538834
418

000750102054
066

000750110152
551

000750179161
aR/R

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50473200-
Maices
organicos en
lata o en frasco

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50401800-

Friinlac

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

SCLARA FRESA

GUADALUP HVO

COSTENA CHIP

GV ENS CAM

MCC MAYONESA

GV JALAP ENT

GV JALAP RAJ

GV ELOTE

NUTRI P

BACHOCO HVO

AU PINTO 900

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

imnilectn -

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

10 de Noviembre del 2025

06:16:13

IMAZA10110

0B780BD3-028F-4AD1-9DC2-B61F7E153A84

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$32.00

6 Importe: $0.00
$47.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0Q
$33.00

6 Importe: $0.00

$15.00

% Importe: $0.0(
$12.50

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$70.00

6 Importe: $0.00
$30.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$64.00

$47.00

$15.00

$12.00

$33.00

$15.00

$12.50

$12.00

$75.00

$70.00

$60.00

$9.00

Pagina 1 de 2



cev e RO
Base: 60.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081002 | 50181906-Pan |1 PAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
995 de repisa impuesto.-
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750649501 | 90101500- (4 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $112.00
084 Establecimient impuesto.-
0S para comer
y beber
Base: 112.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105538 | 50202306- (1 DVJR FRE 200 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50
742 Refrescos impuesto.-
Base: 7.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 843585437911781015948 TR No: 477

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $566.00
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $557.00

CADENA ORIGINAL

|1.1/0B780BD3-028F-4AD1-9DC2-B61F7E153A84|2025-11-10T07:19:13|SST060807KUOJun/CRIbxNkH9la4C1lw2Dm1mgpOzad+nFKuJOnnpRZKg+oNiqdxr+
Zcx8/m7zR4ALopA557ITZhROMY/P8zKHVWNKHMMulLcA7Cjjv7siKEIWFYoaWfn5DyzfVdUvGneCx/wGkfwlgxv1gZFIn2ItYvZRfZIfjbDY3FN25gs40OuCno/XRUDyBpfaihQWTLWUFO7EdQ6
mn1EuWy9UkJOhn6iLdOKxtrswG790DaxhL7nHCGJUEq4Qclp8PXFEbw6zNZ6DmF7ac6U8zeplrxMgKTvdR3ph7ot004uhV2IrodRS5AT+H+
Mwn/kMHLf4vfiN/NnO6CnauvEcUyxmP4T0VkA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

un/CRIbxNkH9la4C1w2Dm1mgpOza4+nFKuJOnnpRZKg+oNiqdxr+
Zcx8/m7zRAALOPAS571TZhROMO/P8zKHVWNKHMMU1LcA7Cjjv7sjKEIWF YoaWfn5DyzfVdUvGncCxiwGkfwlgxvlgZFIn2ltYvZRfZIfibDY 3FN25gs40uCno/XRUDyBpfaihQWTLWUFO7EJQ6
mn1EuWy9UkJOhnBiLdOKxtrswG790DaxhL7nHCGJIUEQq4Qclp8PXFEbw6zNZ6DmF7ac6U8zeplrxMgKTvdR3ph70t004uhV2IrodR55AT +H+Mwn/KMHLf4vfiN/NnO6CnauvEcUyxmPATOVKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hwsiLTUZGI7Mt3F8EKRALtixVoataQDd85eGUoaNI+wy3QUNovimlkaciqg6uCGo2xbjTrshos2auOCXrrfA99NvkgV8fY4ssBLbBg+
Qj1RBQQZDI6a9K3sKhtQdY 1bY8iBRavH6hQSCJICaSaSvbBNils9IQrmjNT6Qg+P/V02DF5voKvP14KwPOqttrgRqt+zwCj9NttsAVKEFynqD/OMa9sFBY Q66F T1MV6QCXPFaK T5+
AVpafWEU7QeZ/zMOV XNz/11hz8+dekhlQY 2k7EyOh+oDRaLplwNtK1CYKmIIKxOYHCVWnmb53VqZg2raGtK X XSW+P36/czi53Q7AA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 10 de Noviembre del 2025 06:16:13
10 de Noviembre del 2025 07:19:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



