

FECHA	FACTURA
10 de Noviembre del 2025 06:16:13	IMAZA10110
FOLIO FISCAL	
0B780BD3-028F-4AD1-9DC2-B61F7E153A84	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105536 263	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SCLARA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00
000750147680 011	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	GUADALUP HVO	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750101700 602	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA CHIP	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750649507 081	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	GV ENS CAM	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750179166 888	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP ENT	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000060538834 418	50473200- Maíces orgánicos en lata o en frasco	1	GV ELOTE	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI P	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00
000750110152 551	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00
000750179161 985	50401800- Fríoles	2	AU PINTO 900	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750081002 995	50181906-Pan de repisa	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza Importe: \$0.00 \$31.00	\$31.00
000750649501 084	90101500- Establecimien tos para comer y beber	4	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza Importe: \$0.00 \$28.00	\$112.00
000750105538 742	50202306- Refrescos	1	Base: 112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DVJR FRE 200 02-Sí objeto de impuesto - Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DVJR FRE 200 02-Sí objeto de impuesto -	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza Importe: \$0.00 \$7.50	\$7.50

MG: TICKET No: 843585437911781015948 TR No: 477

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$566.00
DESCUENTO (\$9.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$557.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|0B780BD3-028F-4AD1-9DC2-B61F7E153A84|2025-11-10T07:19:13|SST060807KU0|un/CRLbxNkH9la4C1w2Dm1mgpOza4+nFKuJOnnpRZKg+oNiqdxr+
Zcx8/m7zR4ALopA557ITZhROM9/P8zKHvwNKHmMu1LcA7Cjjv7sjKEIWFYoaWfn5DyzfVdUvGncCx/wGkfwIqxv1gZFln2ltYvZRFZIfjbDY3FN25gs4OuCno/XRUDyBpfahQwTLWUFO7EdQ6
mn1EuWy9UkJOhn6iLdOKxtrswG790DaxhL7nHCGJUEq4Qclp8PXFEBw6zNZ6DmF7ac6U8zeplrxMgKTvdR3ph7ot0o4uhV2IrodR55AT+H+Mwn/kMHLf4vfiN/Nn06CnauvEcUyxmP4TOVka==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

un/CRLbxNkH9la4C1w2Dm1mgpOza4+nFKuJOnnpRZKg+oNiqdxr+
Zcx8/m7zR4ALopA557ITZhROM9/P8zKHvwNKHmMu1LcA7Cjjv7sjKEIWFYoaWfn5DyzfVdUvGncCx/wGkfwIqxv1gZFln2ltYvZRFZIfjbDY3FN25gs4OuCno/XRUDyBpfahQwTLWUFO7EdQ6
mn1EuWy9UkJOhn6iLdOKxtrswG790DaxhL7nHCGJUEq4Qclp8PXFEBw6zNZ6DmF7ac6U8zeplrxMgKTvdR3ph7ot0o4uhV2IrodR55AT+H+Mwn/kMHLf4vfiN/Nn06CnauvEcUyxmP4TOVka==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hwsiLTUZG17M13F8EkRAttixVoataQDd85eGUoaNI+wy3QUNovimIkaciq6uCGo2xbjTrshos2auOCXrrfA99NvkgV8fY4ssBLbBg+
Qj1RBQQZDI6a9K3sKhtQdY1bY8iBRavH6hQSCJCaSaSvbBNils9IQrnjNT6Qg+Pt/V02DF5vvoKvP14KwP0qtrqRqt+zwCj9NttsAVkEFynqD/0Ma9sFBYQ66FT1MV6QCfxPFaKT5+
AVpfWEU7QeZ/zMOVXNz/lhz8+dekhIqY2k7Ey0h+oDRaLpIwNtK1CYKmlKxOYHCVWnmb53VqZq2r9GtKXXSW+P36/czi53Q7AA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 10 de Noviembre del 2025 06:16:13
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 10 de Noviembre del 2025 07:19:13
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato